• No primeiro momento, serão executados os serviços de limpeza de fachadas externas e internas , 
bem como  a limpeza de vidros do prédio do CREF/SC.  Para a execução integral desses serviços, 
estabelece-se como valor máximo aceitável o montante de R$ 23.220,67 ( vinte e três mil, duzentos 
e vinte reais e sessenta e seis centavos). 

• No segundo semestre, será realizada, exclusivamente a limpeza de vidros. Para essa etapa, o valor 
máximo aceitável será de R$ 13.741,00 ( treze mil setecentos e quarenta e um reais). 

3 Sustentabilidade 

3.1 Além dos critérios de sustentabilidade eventualmente inseridos na descrição do objeto, devem ser    
atendidos os seguintes requisitos: 

3.1.1 Otimizar a utilização de recursos e a redução de desperdícios e de poluição, através das seguintes